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مدیرعامل فولاد سنگان

بالاترین رکورد تولید روزانه گندله ثبت شد
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بـه گـزارش معـدن نامـه , مدیرعامـل فـولاد سـنگان بـا توجـه بـه 
چهارمیـن سـالگرد افتتـاح کارخانـه گندلـه سـازی در سـال ۱۳۹۶ 
خاطرنشان کرد: فولاد سنگان از ابتدای تاسیس تاکنون با تولید 
نزدیـک بـه ۱۱ میلیـون تـن گندلـه، تاثیـر بسـزایی در رفـع چالـش 
تامیـن مـواد اولیـه فـولاد مبارکه اصفهان داشـته اسـت. همانطور 
که در سال گذشته این شرکت به منظور مطابقت با سیاست  های 
کلـی اقتصـاد مقاومتـی و رسـیدن بـه اهـداف تولیـدی و همچنین 
همسـویی بـا شـعار سـال و فرمـان رهبـر معظـم انقـاب در زمینـه 
جهـش تولیـد، اهـم فعالیت  هـا و توجـه خـود را بـه بخـش تولیـد 

معطوف کرد.
مدیرعامل فولاد سـنگان گفت: برنامه ریزی منسـجم در شـرکت 
فولاد سنگان باعث دستیابی سریع تر به اهداف تولیدی شرکت 
شـد. رویکـرد فـولاد سـنگان در سـال  گذشـته اسـتفاده از تمامـی 
 ظرفیت های تولیدی مبتنی بر بومی  سـازی، ارتقای سیسـتم های 
نگهداری، کاهش توقف و مدیریت هزینه  ها باوجود کمبود مواد 
اولیه بود، که توانستیم اهداف فراتر از برنامه پیش  بینی شده 
را محقق سـازیم. هرچند در سـالهای اخیر کمبود کنسـانتره یکی 
از معضـات جـدی تولیدکننـدگان گندلـه بـه شـمار مـی رود، امـا 
شـرکت فـولاد سـنگان توانسـت بـا اسـتفاده بهینـه از ظرفیت ها، 

این نقیصه را کم اثر نماید.
 شـرکت فـولاد سـنگان بـا هـدف گـذاری مناسـب موفـق بـه ثبـت 
رکوردهـای تولیـد روزانـه و ماهیانـه گردیـد و توانسـت افزایـش 
تولید ۳۴ درصدی در سال ۹۹ را نسبت به سال ۹۸ ثبت نماید 

کـه نشـان از هـدف گـذاری دقیـق و منطقـی شـرکت دارد. تولیـد 
تجمعـی گندلـه فـولاد سـنگان در سـال ۹۹ بـه میـزان ۳ میلیون و 
۳۰۴ هزار تن بود. فولاد سنگان در سه ماه اول سال جاری تولید 
تجمعـی  گندلـه بـه میـزان بیـش از ۱ میلیـون و ۲۴۵ هـزار تـن را 

محقق ساخته است.
همچنیـن فـولاد سنــگان در راسـتای جلوگیـری از خـام  فروشـی، 
تحقق شعار جایگزینی معدن به جای نفت، در راستای همراهی 
بـا گام دوم انقـاب و بـا هـدف تکمیـل زنجیـره ارزش در تولیـد 
»تولیـد،  شـعار  بـر  تاکیـد  بـا  نیـز  امسـال  نمـود،  اقـدام  فـولاد 
پشتیبانی  ها و مانع زدایی  ها« قدمهای خود را مصمم تر برخواهد 

داشت.
شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان به عنوان زیر مجموعه گروه 
فـولاد مبارکـه موفـق شـد بعـد از رکورد هـای پـی در پـی در سـال 
گذشته، امسال نیز علی  رغم تعطیات، به علت بیماری کووید۱۹ 
)کرونـا ویـروس( و قطعـی بـرق، بـه رشـد قابـل توجهـی در تولیـد 

گندله دست یابد.
اظهـار  ایـن خصـوص  در  فـولاد سـنگان  مدیرعامـل  امرایـی  علـی 
داشت: تاشگران فولاد سنگان در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰ 
با تولید حدود ۱ میلیون و ۱۱۱ هزار تن گندله، با رشد ۶۵ درصدی 
نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل، موفق به تامین بخش قابل 
ماحظـه ای از مـواد اولیـه مـورد نیـاز شـرکت فولاد مبارکه شـدند. 
تولید گندله شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان در ۳ 

ماهه اول سال ۹۹ معادل ۶۷۴ هزار تن بوده است.

امرایی، مدیرعامل فولاد سنگان

فولاد سنــگان، تامیــن کننده ی پایدار
مـواد اولیــه فــولاد در شــرق کشـور

فـولاد سـنگان بـه عنوان یکـی از قطب های 
هـم  بـا  کشـور  شـرق  در  گندلـه  تولیـد 
مناسـب،  اسـتراتژی  های  تدویـن  افزایـی، 
کاهـش توقفـات با وجـود قطعی های مکرر 
در  سـزایی  بـه  نقـش  گاز،  و  بـرق  جریـان 
مبارکـه،  فـولاد  نیـاز  مـورد  گندلـه  تأمیـن 

داشته است.
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بـه گـزارش پایـگاه خبری معدن نامه؛ دکتر علی امرایی مدیرعامل 
فولاد سنگان به مناسبت ۱۰ مرداد سالگرد افتتاح کارخانه گندله 

سازی پیام تبریکی منتشر کرد که به شرح زیر است:
همکاران گران مایه و ارزشمند

امـروز در حالـی چهارمیـن سـالگرد بهـره بـرداری از کارخانـه گندلـه 
سـازی را پـاس می داریـم کـه در طـول ایـن چنـد سـال بـه لطـف و 
فضل الهی و تاش های مستمر و جهاد گونه شما، گام های بلند 
و بنیادین در پیشبرد هرچه بهتر امور برداشتیم  و دستیابی به 
رکورد های تولید روزانه، ماهیانه و رشد تولید گندله، راه اندازی 
کارخانه کنسـانتره سازی با دستان با همت متخصصان داخلی و 
… گوشـه ای از دسـتاوردها و موفقیت هـای خانـواده بـزرگ فـولاد 

سنگان است.
بی گمـان در ایـن عرصـه جنـگ اقتصـادی و تحریم هـای یـک جانبه 
دشـمنان، کسـب موفقیت های بی  بدیل کارکنان  فولاد سـنگان 
طـی چندیـن سـال گذشـته در بخش هـای مختلـف ایـن شـرکت 
نشـانه ای آشـکار و مصداقـی بـارز از توسـعه، پیشـرفت و تـاش 

صادقانه فرزندان برومند این سرزمین است.
در این جا ضمن تقدیر و سـپاس ویژه  از تاش های بی شـائبه و 
شبانه روزی شما و همراهی خانواده های محترمتان، امیدوارم در 

پیام تبریک مدیرعامل فولاد سنگان به مناسبت 10 مرداد 
سالگرد افتتاح کارخانه گندله سازی

دکتر علی امرایی مدیرعامل فولاد سنگان به مناسبت 10 مرداد 
سـالگرد افتتاح کارخانه گندله سـازی پیام تبریکی منتشر کرد

پرتو عنایات خاصه حضرت علی ابن موسی الرضا )ع(، انسجام، 
همگرایی و وفاق شما در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری 
سال "تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" نامگذاری شده است، 
اعتـا و  ایـن شـرکت، شـاهد  ضمـن تحقـق اهـداف تولیـدی در 

توسعه صنعتی در منطقه و کشور عزیزمان ایران باشیم.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه؛ تاشـگران شـرکت 
صنایع معدنی فولاد سنگان،کاری کردند, کارستان…!!

کارکنـان باغیـرت و بـا همـت فـولاد سـنگان، بالاتریـن 
رکورد تولید روزانه گندله را از ابتدای راه اندازی تاکنون، 

علیرغم محدودیت های ناشی از برق ثبت نمودند.
رکورد جدید: ۱۷،۰۷۴ تن گندله در روز

بالاترین رکورد در فولاد سنگان ثبت شد

تلاشگران شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان،کاری کردند، کارستان…!! 
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به گزارش پایگاه خبری معدن نامه به نقل از دنیای اقتصاد، علی 
امرایی مدیرعامل فولاد سنگان؛ تنها یک تضمین نسبی از سوی 
محققـان حـوزه بهداشـت و درمـان در جهـان کافـی بـود تـا صنایـع 
تولیـدی بـزرگ دنیـا رقابـت خـود را شـدت ببخشـند و در حرکتـی 
صعـودی بـه سـمت تولیـد حداکثـری پیـش برونـد. در ایـن میـان 
فـولاد و صنایـع وابسـته بـه آن تکاپـوی بیشـتری از خـود نشـان 
داده اند. اگرچه برخی از کشورهای مهم تولیدکننده فولاد جهان 
بـا تغییـر چشـم انداز آینـده، رویکـرد خـود را بـر مبنـای حرکـت بـه 
سمت تولید فولاد سبز قرار داده اند، اما برآوردها نشان می دهد 
این تغییر رویکرد در سال جاری آنچنان که باید به افزایش جدی 
تولید فولاد سبز نینجامیده است، هر چند برنامه بلندمدت تا 
۲۰۶۰ کشورهای جهان را موظف به جایگزینی کامل کرده است و 
در ایـن میـان چیـن قصـد دارد تـا سـال ۲۰۳۰ حـدود ۹۰درصـد از 

تولید فولاد خود را سبز کند.
به رغـم تصمیـم دولتمـردان چیـن مبنـی بـر جایگزینـی بخشـی از 
تولیـد خـود از شـیوه قدیمی قـوس الکتریکـی بلنـد بـه روش هـای 
مـدرن EAF و حتـی اتخـاذ رویکـرد سـختگیرانه و دسـتوری در ایـن 
بـاره، ایـن کشـور بـه عنـوان بزرگ تریـن تولیدکننـده فـولاد جهان، 
سـبز  فـولاد  بـه  را  خـود  تولیـد  سـهم  از  ۲۰درصـد  تـا   ۱۵ حـدود 
اختصـاص داده اسـت. ایـن امـر می توانـد دلایـل مختلفـی داشـته 
باشـد. با توجه به رشـد تولید فولاد در جهان، تولیدکنندگان به 
لحـاظ روانـی مایـل بـه کسـب سـود بیشـتر هسـتند و تمایلـی بـه 

محدود کردن تولید و به تبع آن کاهش سود خود ندارند.
از طرفی با توجه به افزایش تقاضا در بازارهای چین و آمریکا، به 
نظر می رسد احتیاط و تعلل فولادسازان جهان در خصوص حرکت 
سریع به سمت تولید فولاد سبز طبیعی است چراکه این اقدام 
نیازمند تغییر در ساختارهای اصلی صنعتی و تعویض کوره های 
قوس بلند و احتمالا تعطیلی یا کاهش موقت تولید است.چین 
در سال گذشته میادی به دلیل سرمایه گذاری دولت در بخش 

چین و سیاست دوگانه تولید فولاد سبز

مسـکن و زیرسـاخت ها، محرک قوی به صنعت فولاد وارد کرد و 
به رکورد تولید بیش از یک میلیارد تن رسـید، اما در سـال جاری 
برای پیشبرد اهداف محیط زیستی سعی در ایجاد محدودیت هایی 
بـر تولیـد فـولاد دارد. به رغـم تاش هـای دولـت چیـن بـرای کنترل 
آلودگی هوا، حاشیه سود مناسب که به دلیل تقاضای بیشتر و 
رشـد قیمـت فـولاد افزایـش یافتـه بـه جهـش تولیـد منجـر شـده 
اسـت. همچنیـن تقاضـای شـدید در خـارج از کشـور بـه افزایـش 
تولیدات صنعتی در چین دامن زده است و ادامه روند افزایش 
فعالیت های ساختمانی و تولیدی موجب افزایش قیمت فولاد و 
رشد تقاضا در بازار شده است. کارخانه های فولادسازی چین به 
دلیـل ظرفیـت جدیـد و افزایـش تقاضـای داخلـی و سیاسـت های 

توسعه زیرساختی پکن، تولید را افزایش داده اند.
با این حال، انتظار می رود سرعت رشد تولید فولاد چین کاهش 
یابد، زیرا اقدامات و تدابیر اعتباری سختگیرانه دولت احتمالا به 
کاهـش تقاضـا منجـر می شـود و محدودیت هـای تولیـد بـا هـدف 
کاهـش انتشـار کربـن بـه احتمـال زیـاد جلـوی رشـد تولیـد فـولاد 
چیـن را در نیمـه دوم سـال جاری می گیـرد. در ایـن میـان کمبـود 
روزافـزون انـرژی نیـز، بسـیاری از کارخانه هـای چیـن را مجبـور بـه 
کاهش ظرفیت تولید و برخی از کارخانه های فولادسازی را مجبور 
به انجام اوورهال  سنگین و کاهش تولید کرده است. این قبیل 
ظاهـری  می توانـد  چیـن  تولیـدی  و  اقتصـادی  سیاسـت های 
پسندیده داشته باشد، اما اقدام این کشور در افزایش واردات 
قراضه آهن به منظور تعدیل قیمت سنگ آهن پیام معناداری را 
مخابـره می کنـد. اسـتفاده هـر چـه بیشـتر از آهـن قراضـه بـه جای 
سـنگ آهن در کوره هـای قـوس بلنـد اگرچـه در راسـتای اهـداف 
محیط زیسـتی چیـن اسـت، امـا افزایـش واردات آن می توانـد بـه 
کاهش قیمت سـنگ آهن منجر شـود و همین امر نوعی محرک 
بـرای افزایـش تولیـد فـولاد و اسـتفاده از کوره هـای قـوس بلنـد 
خواهد شـد. این امر در تناقض آشـکار با سیاسـت های دسـتوری 

تنهـا یـک تضمیـن نسـبی از سـوی محققـان 
حوزه بهداشت و درمان در جهان کافی بود تا 
را  خـود  رقابـت  دنیـا  بـزرگ  تولیـدی  صنایـع 
بـه  حرکتـی صعـودی  در  و  ببخشـند  شـدت 

سمت تولید حداکثری پیش بروند.
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کـه  اسـت  طبیعـی  مسـاله  یـک  ایـن  دارد.  قـرار  چیـن  دولـت 
تولیدکنندگان به علت حاشیه امن سود به سمت تولید بیشتر 
برونـد. بـا علـم بـه منطـق اقتصـادی و عـدم تعـادل میـان عرضـه و 
تقاضا در چین، رشد طبیعی قیمت و افزایش سود در کوتاه مدت 
افزایـش تولیـد شـاهد تعدیـل  بـا  اگرچـه  از ذهـن نیسـت.  دور 
قیمت هـا نیـز خواهیـم بـود، ولـی بـه نظـر می رسـد بـا توجـه بـه 
تقاضـای بـالای بـازار داخلـی و خارجـی، سـود قابـل توجهـی نصیـب 
سیاسـت های  اصلـی  مسـاله  حـال  ایـن  بـا  شـود.  فولادسـازان 
متناقض دولت چین است. به نظر نمی رسد چنین سیاست های 
دسـتوری بتواند حداقل در سـال  جاری به کاهش معنادار تولید 
بینجامـد. سیاسـت های یـک بـام و دو هـوای چیـن در بـازار فـولاد 
بیشـتر  تولیـد  بـه  نیـز  را  تولیدکننـدگان جهـان  می توانـد سـایر 

ترغیب کند.
کاهش تقاضای ناشی از همه گیری کرونا، کارخانه های فولادسازی 
ایالات متحده را مجبور کرد در نیمه اول سال ۲۰۲۰ میزان تولید 
را به شدت کاهش دهند. با این حال، با از سرگیری فعالیت در 

افزایـش  دوبـاره  تقاضـا  فـولاد،  عمـده مصرف کننـده  بخش هـای 
یافته اسـت که به بهبود بهره برداری از ظرفیت و افزایش تولید 

داخلی فولاد منجر می شود.
نرخ بهره برداری از ظرفیت تولید در ایالات متحده برای اولین بار 
از زمان شروع همه گیری کرونا در مارس ۲۰۲۰، به بالای ۸۰درصد 
رسـید و در حـال حاضـر هـم بالاتـر از ایـن سـطح قـرار دارد. تولیـد 
کلـی در آمریـکای شـمالی بـا افزایـش ۴۷/۷درصدی بـه حدود ۱۰/۱ 
میلیـون تـن رسـید. قیمـت فـولاد در سـال جـاری شـاهد افزایـش 
بی سابقه ای بوده است که عامل اصلی آن عدم تناسب عرضه و 
تقاضـا اسـت و ایـن امـر در ایـالات متحـده به علـت روند صعودی 
تقاضـا و کمبـود عرضـه، هزینه هـای بالاتـر مـواد اولیـه و کمبـود 
ذخیره و موجودی در زنجیره تامین فولاد، در حال افزایش است. 
شـواهد حاکـی اسـت بـا توجـه به شـرایط کنونی تغییـر رویکرد در 
تولیـد فـولاد بـه فـولاد سـبز در سـال جاری بـا کمی کاهـش رشـد 
همراه باشد و رقابت تولیدکنندگان فولاد برای سودآوری بیشتر 

بر ترجیحات زیست محیطی در سال جاری غلبه یابد.

بـا حضـور معاونیـن،  ای  در جلسـه 
فـولاد  شـرکت  روسـای  و  مدیـران 
ورزشـی  برتـر  نفـرات  از  سـنگان 
خوشـدل  شـهید  جـام  مسـابقات 

تقدیر شد.
به گزارش پایگاه خبری معدن نامه؛ 
انگیـزش  افزایـش  راسـتای  در 
سـازمانی و ترویـج فرهنـگ ورزش و 
سـامتی در شـرکت صنایـع معدنـی 
فولاد سـنگان، مسـابقات داخلی در 
رشـته های تیرانـدازی، دارت، پینـگ 
پنـگ، فوتبـال دسـتی و شـطرنج بـه 

مدت دو هفته برگزار گردید.
گفتنی است، این دوره از مسابقات 
تشـریفات،  واحدهـای  همـکاری  بـا 
خدمات عمومی و روابط عمومی برگزار 
و پـس از اعـام نتایـج به نفرات اول 
مسـابقات  از  دوره  ایـن  سـوم  تـا 
بـه  جوایـزی  و  تقدیـر  لـوح  ورزشـی 

رسم یادبود اهدا شد.

تقدیر از نفرات اول مسابقات ورزشی
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بـا فرارسـیدن ۱۰ مـرداد، چهارمیـن سـالگرد افتتـاح کارخانه گندله 
کارکنـان  جمـع  در  حضـور  بـا  سـنگان  فـولاد  مدیرعامـل  سـازی، 
واحدهای مختلف شـرکت ضمن تبریک، از زحمات کارکنان این 

شرکت تقدیر نمود.
به گزارش پایگاه خبری معدن نامه به نقل از روابط عمومی فولاد 
سنگان، همزمان با فرارسیدن چهارمین سالگرد افتتاح کارخانه 
گندلـه سـازی ایـن شـرکت، امرایـی در دیـدار بـا کارکنـان افـزود: بـا 
همـت و تـاش بـی وقفـه شـما تاشـگران عرصـه صنعـت، ایـن 
شـرکت از ابتـدای راه انـدازی تاکنـون ۱۱ میلیـون تـن گندلـه در 
راستای حمایت از تولید و تامین پایدار مواد اولیه صنعت فولاد 
تولیـد نمـوده کـه خوشـبختانه آمارهـا نشـان از رشـد ۶۵ درصـدی 
تولید گندله در سـه ماهه نخسـت سـال جاری، نسـبت به مدت 

مشابه سال قبل دارد.
وی افزود: بی شک اگر مشکات ناشی از قطعی برق در تیرماه، 
گریبان گیر صنعت فولاد و شـرکت فولاد سـنگان نشـده بود، با 
غیرت، انسـجام و همتی که از شـما همکاران سـراغ دارم، شـاهد 
تحقق رکورد های تولید و افزایش رشـد تولید گندله در عسـلویه 

شرق کشور می بودیم.
امرایی با اعام اینکه سرمایه های ارزشمند این شرکت، کارگران 

و کارکنان متخصص هستند، افزود:
ما سرمایه ای ارزشمندتر از شما کارکنان نداریم و تمام تاش ما 
در ایـن مـدت، افزایـش سـطح رفاهیـات شـما بـوده و انشـالله در 
روزهـای آینـده شـاهد رونمایـی از طرح هـای رفاهـی ویـژه خانـواده 

بزرگ فولاد سنگان خواهیم بود.
مدیرعامـل فـولاد سـنگان بـا اشـاره بـه خدمـات فـولاد سـنگان در 
عمل به مسئولیت های اجتماعی گفت: عمل به مسئولیت های 
اجتماعـی جـز لاینفـک ایـن شـرکت و از ارکان اساسـی در توسـعه 

ــه گندله ســازی ــا 10 مــرداد چهارمیــن ســالگرد افتتــاح کارخان همزمــان ب

بازدیـد مدیرعامل فولاد سـنگان از واحدهای مختلف شـرکت

پایدار منطقه است و انشالله شاهد اقداماتی ارزشمند با رویکرد 
بهداشت و درمان و زیرساخت ها با مشارکت فعال فولاد سنگان 

در منطقه خواهیم بود.
امرایی در پایان خاطر نشان کرد:

انشالله با روی کارآمدن دولت جدید و نگاه ویژه به حوزه صنعت 
و معدن و تاثیر آن بر توسعه و پیشرفت کشور، شاهد عینیت 
گام دوم  راسـتای  در  انقـاب  رهبـر معظـم  فرامیـن  بـه  بخشـی 
انقـاب، تحقـق اقتصـاد مقاومتـی و جلوگیـری از خـام فروشـی و 
تقویت حوزه صنعت کشور، همراه با ارزآوری و جایگزینی معدن 

بجای نفت در کشور باشیم.
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کارکنان شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان، توانستند بالاترین 
میزان تولید روزانه گندله، در این شرکت را ثبت نمایند.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه به نقل از روابط عمومی فولاد 
ایـن  اعـام  بـا  فـولاد سـنگان  امرایـی مدیرعامـل  دکتـر  سـنگان، 
خبرافزود: به لطف الهی و با همت و تاش شبانه روزی کارکنان 
سـخت کـوش درایـن شـرکت توانسـتیم، بالاتریـن میـزان تولیـد 

روزانه گندله به میزان ۱۷۰۷۴ تن گندله را ثبت نماییم.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن رکـورد بالاتریـن میـزان تولیـد روزانـه 
گندلـه از ابتـدای راه انـدازی تاکنـون اسـت، افـزود: ظرفیـت تولیـد 
کارخانه گندله سازی فولاد سنگان، سالیانه ۵ میلیون تن است 
و میزان ظرفیت اسمی  روزانه آن بیش از ۱۶ هزار تن در روز است 
از  توانسـتیم  همکارانمـان،  جهادگونـه  و  مسـتمر  تـاش  بـا  کـه 

ظرفیت تولید روزانه کارخانه نیزعبور نماییم.
امرایـی بـه محدودیت هـای ناشـی از تامیـن بـرق در تیرمـاه اشـاره 
کرد و افزود: فولاد سـنگان توانسـت در سـه ماهه نخسـت سـال 
جاری بیش از ۶۵ درصد رشد تولید گندله نسبت به مدت زمان 

از  نشـان  ایـن  کـه  دهـد  اختصـاص  خـودش  بـه  را  قبـل  سـال 
ظرفیت سـازی بالا و همت والای کارکنان در فولاد سـنگان دارد و 
ایـن درحالـی اسـت کـه عمـا مـا در تیرمـاه بعلـت محدودیت هـا و 

قطعی جریان برق، تولید متناسبی را نداشتیم.
مدیر عامل فولاد سنگان با اشاره به منویات مقام معظم رهبری 
در خصـوص جایگزینـی معـدن بجـای نفـت گفـت: خوشـبختانه 
ظرفیت بسیار بالایی در حوزه معدن و صنایع معدن در عسلویه 
شـرق کشـور به موجب  ذخایر سـنگ آهن )بیش از ۱/۲ میلیارد 
تـن سـنگ آهـن(  وجـود دارد و انشـالله بـا نـگاه اسـتراتژیک و 
حمایتـی دولـت و وزارت صمـت بـه معـادن شـرق کشـور، شـاهد 
لبیـک بـه فرمایشـات رهبـر فرزانـه انقـاب مبنـی بـر جایگزینـی 
معدن بجای نفت باشیم. به گزارش روابط عمومی  فولاد سنگان، 
این شرکت دارای کارخانجات تولید گندله و کنسانتره به ظرفیت 
مجموعا ۱۰ میلیون تن در سال است و به عنوان عضوی از گروه 
فولاد مبارکه، وظیفه تامین بخشی از گندله عظیم ترین فولادساز 

خاورمیانه را به عهده دارد.

مدیرعامل فولاد سنگان

بالاترین رکورد تولید روزانه گندله ثبت شد
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واحـد تعالـی و کنتـرل سـازمانی شـرکت فـولاد سنگــان پـس از 
تلاش مداوم در زمینه مدیریت فرایند ها، پایان ارزیابی، تصویب 

اقدامات و پروژه های بهبود را اعلام نمود.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه به نقل از روابط عمومی فولاد 
سـنگان، در ایـن جلسـه دکتـر امرایـی ضمـن خدا قـوت و تقدیر از 
تـاش مسـتمر صـورت گرفتـه در ایـن مسـیر عنـوان کـرد: شـرکت 
فولاد سنگان بعنوان یکی از شرکت های جوان در حوزه معدن و 
صنایع معدنی در حال رشد روزافزون بوده و شرکت ها در صورتی 
می توانند مسیر تعالی را طی نمایند که در کلیه فرایند های جاری 

سازمان، نگاهی توسعه گرا و سیستماتیک داشته باشند.
تعالـی  و  رشـد  لازمـه  را  شـرکت ها  در  فرایند هـا  طراحـی  امرایـی 
دانسـت و افزود: طراحی و اجرای فرایند ها، لازمه رشـد و توسـعه 
روزافزون است و اصاحات به موقع، لازمه کارایی و نتیجه بخش 
بـودن اقدامـات اسـت.  انشـالله شـرکت فولاد سـنگان بـا رویکرد 
سیستم محور و با بهره مندی از ظرفیت های موثر در این مسیر 
بـا مشـخص نمـودن اولویت هـای لازم الاجـرا در سـال جـاری،  و 

شاهد تعالی روزافزون در سال جاری خواهد بود.
ارزیابـی،  بـا  ادامـه رضـازاده )مدیرتعالـی و کنتـرل سـازمانی(  در 
بـا همـت و  افـزود: خوشـبختانه  شناسـایی و تشـریح اقدامـات 
تـاش مسـتمر کلیـه همـکاران موثـر در ایـن مهـم، ارزیابـی ۱۶۰ 
فراینـد در مـدت زمـان پنـج مـاه انجـام و با برگزاری بیش از پنجاه 
جلسـه ارزیابـی بـا حضـور مالکیـن، ناظــرین و همـکاران فرایند ها، 
بیـش از چهارصـد اقـدام و پـروژه قابل بهبود شناسـایی و بررسـی 

گردید.
وی بـا اشـاره بـه اولویـت بنـدی پروژه هـای بهبود مصوب شـده در 
سال جاری گفت: پس از اولویت بندی پروژه های بهبود بر مبنای 
معیارهای هفت گانه ” سامت مالی -تحقق اهداف استراتژیک-

رعایـت قوانیـن و مقـررات فـولاد مبارکه-زمان اجرا-سـهولت اجرا و 
بـا در نظـر گرفتـن ضرایـب اهمیـت، فراینـد  منافـع ذینفعـان و 
تحلیـل  سلسـله مراتبـی توسـط تیـم مهندسـی صنایـع، تعالـی 
سـازمانی و مشـاور مدیریت فرایند انجام و ضرورت پیاده سـازی 

آن تشریح گردید.
در ادامـه عمویـی )مشـاور اجـرای فرایندهـا( بـه تصویـب اجـرای 

تلاشی که نتیجه داد

پایان ارزیابـی فرایندها و تصویب 
اقدامـات در واحد تعالی سـازمانی

اقدامـات بهبـود فراینـد اشـاره و افـزود: با در نظر گرفتن اقدامات 
مصوب شده در فرایند بهبود از طریق سامانه مدیریت اقدامات 
اصاحـی، مقـرر گردیـد تمامـی فعالیت های بهبـود فرایند تا پایان 
سـال ۱۴۰۰ بـه نحـو شایسـته  برنامـه ریـزی، اجـرا و در ادامـه بـر 

نقش محوری و اعضای دفتر فرایند در ادامه مسیر تاکید شد.
گفتنی است در این مراسم از میثاق نامه مدیریت فرایندها که 
نشـان از تعهـد و پـای بنـدی مسـئولین شـرکت صنایـع معدنـی 
فولاد سـنگان به اصول و نگرش مدیریت فرایندهاسـت، توسـط 
مدیرعامل  رونمایی و به امضای کلیه حاضرین رسید و از اعضای 
آموزشـی  گواهینامـه  و  لـوح  اهـدای  بـا  فراینـد  مدیریـت  دفتـر 

مدیریت فرایندها، تجلیل گردید.
ایـن نشسـت بـا حضـور مدیرعامـل، معاونیـن، مدیـران، روسـا و 
اعضـای دفتـر فراینـد شـرکت فـولاد سـنگان برگـزار و فرایندهـا، 
بهبـود  و پروژه هـای  ارزیابـی  مـورد  اهـداف، مراجـع و روش هـای 

فرایند بررسی و تشریح گردید.
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مدیر واحد HSE فولاد سنگان با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های 
انجام شده واکسیناسیون کارکنان و شرکت های تابعه فولاد سنگان 

با هدف حفظ سلامت و  ایجاد محیط امن کاری آغاز شد.

بـه گـزارش پایـگاه خبـری معدن نامـه بـه نقـل از روابـط عمومی شـرکت 
فولاد سنگان، دهقان افزود: با هدف افزایش ضریب سامتی و ایجاد 
آرامش خاطر در فضای کار، پس از هماهنگی های بعمل آمده، کارکنان 

این شرکت دوز اول واکسن کرونا را دریافت می کنند.
وی افزود: واکسینه شدن کارکنان و نیروهای شاغل در مجموعه فولاد 
سنگان همواره بعنوان یکی از مهمترین اولویت های این شرکت بوده 
و باهمکاری و مسـاعدت شـبکه بهداشـت و درمان شهرسـتان خواف، 

این مهم صورت پذیرفت.
مدیـر واحـد HSE فـولاد سـنگان در پایـان ضمـن آرزوی سـامتی بـرای 
کلیـه هموطنـان عزیزمـان، خاطرنشـان کـرد: در این مرحلـه حدود ۳۰۰ 
نفر از کارکنان نوبت اول واکسن را دریافت و دیگر نیروهای شاغل در 
مجموعه نیز در روزهای آتی واکسن مربوطه را دریافت خواهند نمود.

کارکنان شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 
دوز اول واکسن کرونا را دریافت کردند

مدیرعامـل فـولاد سـنگان، در پـی درگذشـت آقـای دکتـر نگهبـان 
سلامی  )نماینده مردم محترم شهرستان های خواف و رشتخوار 
در دوره نهـم و دهـم مجلـس شـورای اسـلامی( پیـام تسـلیتی 

منتشر کرد.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه؛ مدیرعامل فولاد سنگان، در 
پـی درگذشـت آقـای دکتـر نگهبـان سـامی )نماینده مـردم محترم 
شهرسـتان های خـواف و رشـتخوار در دوره نهـم و دهـم مجلـس 

شورای اسامی( پیام تسلیتی به شرح زیر منتشر کرد:
َّهِٰ ٱلرَّحمَْنِٰ ٱلرَّحیِمِ بسِْمِ ٱلل

ِّکَ ذوُ الجْاََلِ واَلإْکِرْاَمِ کلُُّ مَنْ علَیَهْاَ فاَنٍ وَ یبَقْىَ وجَهُْ ربَ
خبـر تاسـف بـار درگذشـت شـادروان زنـده یـاد جنـاب آقـای دکتـر 
محتـرم شهرسـتان های  مـردم  سـامی نماینده  نگهبـان  محمـود 
خـواف و رشـتخوار در دوره نهـم و دهـم مجلـس شـورای اسـامی 

 موجب تالم و تاثر گردید.
از شمار دو چشم یک تن کم            وز شمار خرد هزاران بیش

مراتـب خدمـت گـذاری، تاش هـای ارزنده و البته موثر ایشـان در 

اعتای صنعت و توسـعه ی منطقه برهیچکس پوشـیده نبوده و 
فقـدان ایـن انسـان برجسـته کـه عمـر خویـش را صـرف خدمـت 
رسـانی بـه مـردم نمـود را خدمـت خانـواده محتـرم ایشـان و مردم 

شریف منطقه تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.
از درگاه خداونـد متعـال بـرای ایشـان طلـب مغفـرت و آمـرزش و 

برای بازماندگان، صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

پیام تسلیت مدیرعامل فولاد سنگان 
در پی درگذشت آقای دکتر نگهبان سلامی
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ماهـه  طـی ۴  بـزرگ  آهـن شـرکت های  کنسـانتره  تولیـد  میـزان 
نخست سال ۱۴۰۰، بیش از ۶ درصد افزایش یافت.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، 
۱۰ شـرکت بـزرگ تولیدکننـده کنسـانتره سـنگ آهـن از ابتـدای 
فروردیـن تـا پایـان تیـر ۱۴۰۰، حـدود ۱۷ میلیـون و ۴۲ هـزار و ۳۶۴ 
تـن تولیـد کردنـد. ایـن رقـم در مـدت مشـابه سـال ۹۹، حـدود ۱۶ 

میلیون و ۴۴ هزار و ۶۴۰ تن بود.
از این میزان، شـرکت های »گل گهر« ۵ میلیون و ۸۰۱ هزار و ۱۴۵ 
تن، »چادرملو« ۴ میلیون و ۱۲۱ هزار و ۶۱ تن، »توسـعه معادن و 
صنایـع معدنـی خاورمیانـه« ۲ میلیـون و ۸۳ هـزار و ۲۶ تـن، »گهـر 
زمین« یک میلیون و ۵۳۲ هزار و ۲۲۴ تن، »مرکزی« یک میلیون 
و ۲۹۴ هزار و ۲۹۴ تن، »توسعه فراگیر سناباد« ۶۶۹ هزار و ۳۸۷ 
تن، »اپال پارسیان سنگان« ۶۵۹ هزار و ۶۲۸ تن، »صبانور« ۴۲۸ 
هزار و ۳۴ تن، »جال آباد« ۱۷۵ هزار و ۲۱۴ تن و »صنایع معدنی 
فولاد سنگان« ۲۷۸ هزار و ۳۵۱ تن کنسانتره آهن تولید کردند.

طی ۴ ماهه نخست امسال، شرکت های بزرگ ۵ میلیون و ۳۶۱ 
هـزار و ۳۲۰ تـن کنسـانتره بـه شـرکت ها ارسـال کردنـد کـه در 
مقایسـه با رقم مدت مشـابه سـال ۹۹ )۵ میلیون و ۹۴۷ هزار و 

۵۳ تن(، حدود ۱۰ درصد کاهش نشان می دهد.

میزان تولید کنسانتره آهن در ماه تیر، ۳ میلیون و ۳۴۹ هزار و 
۹۲۲ تن بود که نسبت به رقم مدت مشابه سال ۹۹ )۴ میلیون 

و ۱۳۰ هزار و ۹۲۴ تن(، ۱۹ درصد کاهش یافت.
 

کاهش ۶ درصدی تولید دانه بندی و افزایش ۴۴ درصدی ارسال 
طی ۴ ماهه

شـرکت های بـزرگ، از ابتـدای فروردیـن تـا پایـان تیـر، ۳۷۸ هزار و 
۱۹۸ تـن سـنگ آهـن دانـه بنـدی تولیـد کردنـد که نسـبت به رقم 
مـدت مشـابه سـال ۹۹ )۴۰۲ هـزار و ۵۹۳ تـن(، ۶ درصـد کاهـش 
نشـان می دهـد. امـا ارسـال سـنگ آهـن دانـه بنـدی بـا ۴۴ درصـد 
افزایـش از ۶۴۷ هـزار و ۷۴۰ تـن ۴ ماهـه سـال ۹۹ بـه ۹۳۴ هـزار و 

۸۹۷ تن ۴ ماهه امسال افزایش یافت.
 

افزایش ۲۴ درصدی تولید و ارسال دانه بندی در تیر
میزان تولید و ارسال دانه بندی در ماه تیر ۱۴۰۰ نیز به ترتیب، 
»۱۴۷ هزار و ۳۱۰ تن« و »۲۴۳ هزار و ۱۱۳ تن« بود که نسبت به 
رقم مدت مشابه سال ۹۹ )۱۱۹ هزار و ۱۸۱ تن تولید و ۱۹۵ هزار 
و ۸۲۰ ارسال دانه بندی(، حاکی از افزایش ۲۴ درصدی در هر ۲ 

بخش است.

گزارش 4 نخست ماهه 1400 اعلام شد

افزایش ۶ درصدی تولید کنسانتره آهن شرکت های بزرگ
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تقدیر از سفیران سلامت 
همزمان با نخستین روز از شهریورماه، زادروز حکیم بوعلی سینا 
و گرامیداشت مقام پزشک، مدیرعامل فولاد سنگان از پزشکان 

مجموعه تقدیر نمود.
به گزارش پایگاه خبری معدن نامه به نقل از روابط عمومی  فولاد 
سـنگان، همزمـان بـا روز پزشـک، دکتـر امرایـی ضمـن تبریـک این 
روز از زحمات شبانه روزی پزشکان مستقر در مجموعه تقدیر و 
افزود: در روزهایی که ویروس منحوس کرونا مشکات عدیده ای 
را بـرای مـردم ایجـاد نمـوده، نمی تـوان از خودگذشـتگی، ایثـار و 

همزمان با روز پزشک در فولاد سنگان صورت گرفت

تاش شـبانه روزی جامعه پزشـکی چشـم پوشـید و از اینکه این 
چنین افراد متعهدی را در کنار خودمان داریم، به خود می بالیم.

وی با بیان اینکه سامت کارکنان و خانواده هایشان از مهمترین 
پزشـکی  کادر  و  پزشـکان  مـداوم  گفـت: حضـور  اولویت هاسـت 
مجموعـه فـولاد سـنگان در بیـن پرسـنل و اقداماتـی از قبیل طرح 
غربالگـری و پایـش آنایـن سـامت کارکنـان و خانواده هایشـان، 

نقطه ی عطفی در افزایش سامت افراد دارد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی  فـولاد سـنگان، در پایـان ایـن دیـدار از 

پزشکان مجموعه تقدیر شد.
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شرکت فولاد سنگان یکی از تامین کنندگان مواد اولیه فولاد مبارکه 
به شماره می رود که نقش به سزایی در تامین مواد اولیه این شرکت 
دارد. اما مشکل اصلی این شرکت در حال حاضر حمل ونقل محصول 

و تامین انرژی به خصوص برق است.
بـه گـزارش پایـگاه خبـری معدن نامـه بـه نقـل از ایلنـا، درحـال حاضـر 
قطعـی و محدودیـت بـرق باعـث ایجـاد چالـش در تولیـد ایـن شـرکت 
شده است؛ به طوری که به گفته مدیرعامل شرکت فولاد سنگان، به 
ازای یـک روز قطعـی بـرق، مبلـغ ۲۵ تـا ۳۰ میلیـارد تومان برای کارخانه 
عدم النفـع تولیـد بـه همـراه دارد. علـی امرایـی مدیرعامـل ایـن شـرکت 
گفـت و گویـی بـا یکـی از خبرنـگاران داشـته کـه در ادامـه، مشـروح ایـن 

گفت  و گو را می خوانید.
بـا توجـه بـه قطعـی بـرق و محدودیـت اعمـال شـده در کشـور، فـولاد 

سنگان با چه مشکلاتی رو به رو شده است؟
با وجود اینکه از ابتدای سال تا هم اکنون در کارخانه گندله سازی )۴۰ 
روز توقـف کامـل تولیـد و ۱۷ روز محدودیـت تولیـدی و در کنسـانتره 
سـازی )۳۱ روز توقـف کامـل تولیـد و ۳۸ روز محدودیـت تولیـدی( را 
داشتیم، برنامه تولیدی محقق و تمامی این موفقیت ها مرهون تاش 
کارکــنانی اسـت کـه در هنـگام اتصـال مجـدد برق بـا تمامی توان به کار 

مشغول بودند.
بـه  کشـور  عزیـز  مـردم  آرامـش  بـرای  امـروز  بـه  تـا  سـنگان  فـولاد 
محدودیت هایـی کـه وزارت نیـرو بـا قطعـی بـرق اعمـال کـرده، احتـرام 
گذاشته و در مقاطعی که شهرها با کمبود برق مواجه بودند، تولید را 

متوقف کردیم.
در زمـان قطعـی بـرق میـزان خسـارت وارده بـه کارخانـه فـولاد سـنگان 

چقدر بوده است؟
به ازای یک روز قطعی برق، مبلغ ۲۵ تا ۳۰ میلیارد تومان عدم النفع 
تولیـد بـرای کارخانـه فـولاد سـنگان بـه همـراه دارد و همچنـان بـا وجود 
محدودیت هـا، ایـن خسـارت ها ادامـه دارد. در حـال حاضـر اصلی تریـن 
موانـع تولیـد بـرای فـولاد سـنگان، قطعـی و محدودیت برق اسـت. اگر 
برق قطع نشود، افت تولید به خصوص در بخش کنسانتره سازی با 
برنامه ریـزی تـا پایـان سـال قابـل جبـران اسـت. خوشـبختانه در چنـد 
روزی کـه محدودیـت بـرق کاهـش پیـدا کـرد، رکـورد تولیـد ۱۸ هـزار و 
سیصدتن در بخش گندله سازی زده شده است. این در حالیست که 
ظرفیـت اسـمی تولید روزانـه کارخانـه، ۱۵ هـزار و هشـتصد تـن طراحـی 

شده است.
 آیا وجود محدودیت گازی در زمستان مانند سنوات گذشته می توان 

برای شرکت فولاد سنگان مشکل ایجاد کند؟ 
سـال گذشـته با کاهش دمای هوا با مشـکل قطعی گاز همراه بودیم، 
شاید در سال جاری دولت تدابیری برای این امر اتخاذ کند، اما با این 
وجود برای قطعی احتمالی گاز، در حال برنامه ریزی هستیم. در سال 

گذشته به دلیل کمبود گاز، تولید متوقف شد.
بـا توجـه بـه شـیوع بیمـاری کرونـا و وضعیت اقتصادی کشـور، شـرکت 

فولاد سنگان تعدیل نیرو داشته است؟
خیر، در حال حاضر ۱۵۰۰ نفر به طور مستقیم و ۶ هزار نفر به طور غیر 
مستقیم در شرکت فولاد سنگان مشغول به کار هستند؛ علی رغم 
اینکه صنعت فولاد یک صنعت نوپا در این منطقه به شمار می رود؛ 
اما بیش از ۹۰ درصد نیرهای ما بومی هستند. در حال حاضر با توجه 
بـه اینکـه بخـش عمـده ای از نیروهـای کار شـرکت فـولاد سـنگان جوان 
هسـتند، برای سـاخت مسـکن نیز در حال پیگیری هسـتیم و در این 

راستا از وزارت راه و شهرسازی درخواست حمایت شده است.
آیـا شـرکت فـولاد سـنگان در تامیـن مـواد اولیـه بـا مشـکل رو بـه رو 

است؟
این شـرکت با مجتمع سـنگ و آهن سـنگان قرارداد بلند مدت دارد. 
تمامی برنامه هـا بـر ایـن اسـاس برنامـه ریـزی شـده اسـت. نحـوه کار 
شرکت فولاد سنگان با سایر فولادسازها متفاوت بوده، به طوری که 
هـدف اصلـی ایـن شـرکت، تامیـن پایـدار و حداکثـری مـواد مـورد نیـاز 
شـرکت فـولاد مبارکـه اسـت. ایـن درحالیسـت کـه هـدف سـایر صنایع 
بـه دنبـال صـادرت  ایـن راسـتا  بـوده و در  ایجـاد سـودآوری  معدنـی، 
هسـتند. هنگامی کـه بتوانیـم مـواد اولیـه فـولاد مبارکـه را بـا حداکثـر 

مدیرعامل شرکت فولاد سنگان خبر داد: 

تومـان  میلیـارد  روزانـه ۳۰  بـرق  قطعـی 
عدم النفع برای فولاد سـنگان به همـراه دارد
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ظرفیت و به موقع تامین کنیم، نقشی در ثبات بازار خواهیم داشت.
شرکت فولاد سنگان مشکلی در تامین آب دارد؟

این شرکت به دلیل اینکه در ابتدای زنجیره قرار دارد، میزان مصرف 
آب در آن کـم اسـت. بـا ایـن وجـود بـرای صیانـت از آب های زیرزمینی، 

برای تامین آب از پساپ ها ی پایدار برنامه ریزی شده است.
این نکته قابل ذکر است که در کارخانه کنسانتره سازی فولاد سنگان 
بـرای اولیـن بـار در کشـور، سیسـتم فیلتـر پـرس باطلـه خشـک را راه 
انـدازی نمودیـم، بـه نحـوی کـه با توجه به کم آب بودن منطقه، حدود 

۸۰ درصـد آب بـه چرخـه تولیـد بـر خواهـد گشـت و عمـا تعهـد این 
شرکت را در صیانت از آب و منابع آبی نشان میدهد.

از مشـکلات و چالش هـای پیـش روی تمامی فـولاد سـازان،  یکـی 
مشـکلات حمل ونقـل اسـت، فـولاد سـنگان بـرای ایـن مشـکل چـه 

راهکاری اندیشیده است؟
یکـی از چالش هـای پیـش روی صنعـت فـولاد کشـور حمل ونقـل 
است، حداکثر ظرفیت حمل ونقل در شرکت فولاد سنگان ۹ هزار 
تن در روز است؛ این در حالیست که رکود تولید در این شرکت، 
هجـده هـزار تـن در روز اسـت. عمـا بیـن میـزان تولیـد و میـزان 
حمل ونقـل، یـک خـا وجـود دارد. اگـر در ایـن راسـتا از حمل ونقـل 
رفتـن  بیـن  از  همچـون  تبعاتـی  قطعـا  شـود،  اسـتفاده  جـاده ای 
زیرساخت ها، خطرات جاده ای و… به دنبال خواهد داشت. در حال 
حاضر فولاد مبارکه در زمینه دو خطه کردن محور سنگان تا خواف 
پیشگام شده است؛ البته در این راه نیازمند حمایت وزارت راه و 

شهرسـازی هسـتیم تا در زمینه تامین سـرمایه، این پروژه را حمایت 
کننـد. بایـد بـه ایـن نکتـه توجـه کـرد، بـرای ایجـاد زیرسـاخت ها بـه 
خصـوص حمل ونقـل و تامیـن انـرژی، نبایـد تنهـا صنایـع پیش قـدم 

باشند، این امر نیازمند حمایت دولت است.
 بـا توجـه بـه تاکیـد مقـام معظـم رهبـری بـر رونق تولید، شـرکت فولاد 
خصـوص  در  و  کـرده  کسـب  رکوردهـای  چـه   ۱۴۰۰ سـال  در  سـنگان 
برنامه های توسعه ای این شرکت تا پایان سال جاری توضیح دهید؟

بـا توجـه بـه شـعار سـال ۱۴۰۰ مبنـی بـر )تولیـد، پشـتیبانی ها و مانـع 
زدایی ها( که از سوی مقام معظم رهبری بیان شد، این شعار سرلوحه 
کار فولاد سنگان قرار گرفت؛ به طوری که تولید فولاد سنگان در سه 
ماه اول سال جاری نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته، ۶۵ 
درصـد رشـد کـرد. ایـن میـزان تولیـد بـا ۲۰۰ درصـد سـود همـراه بـوده 

است.
دو برنامـه توسـعه ای تـا پایـان سـال طراحـی شـده کـه منتظـر دریافـت 
مجوزهای آن هستیم. با اجرای این برنامه های توسعه ای، برای بیش 
از ۲۵۰ نفر شـغل ایجاد خواهد شـد. همچنین شـرکت فولاد سـنگان 
به دنبال ایجاد شغل از راه های دیگر نیز هست؛ به عنوان مثال فولاد 
سـنگان ۱۰۰ میلیـارد ریـال در صنـدوق کارآفریـن امیـد سـپرده گـذاری 
نمـوده تـا ایـن صنـدوق ۲ برابـر مبلـغ آن را بـا بهـره تـک رقمی به صنایع 
پایین دستی، خدماتی و… برای ایجاد اشتغال در شهرستان پرداخت 

کند.
شرکت فولاد سنگان در راستای مسئولیت اجتماعی چه فعالیت هایی 

انجام داده است؟
حضور اثرگذار در کاهش محرومیت های فرهنگی من جمله، سـاخت 

مدارس مهر هفتگانه فولاد سنگان، انتخاب بعنوان معین اقتصادی 
منطقـه خـواف بـه واسـطه حضـور قـوی و موثـر در حوزه هـای اقتصادی، 
اجتماعی و… حضورموثر در انجام امور مربوط به توسـعه آموزشـی به 
واسـطه انتخـاب بعنـوان معیـن مهارتی، مشـارکت در طـرح انتقال آب 
دریای عمان به سه استان شرقی، مشارکت در ایجاد چهاربانده شدن 
جـاده خـواف بـه تربـت حیدریـه، کمک به تامین جهیزیه ۱۱۰ نوعروس 
در منطقه در راستای منویات مقام معظم رهبری در خصوص ترویج 
ازدواج آسـان و تهیـه ۵۱۰ تبلـت جهـت دانـش آمـوزان کـم بضاعـت 

منطقـه بـا هـدف توسـعه عدالـت آموزشـی و کمـک به هموطنـان زلزله 
زده کشور و…

بخـش  در  کـه  مشـکاتی  بـه  توجـه  بـا  حاضـر  حـال  در  افـزود:  وی 
داریـم  دارد، قصـد  و روسـتاهای خـواف وجـود  زیرسـاخت های شـهر 
تعـداد ۶۰ کاس درس را بازسـازی نماییـم. گفتنـی اسـت، بـا توجـه بـه 
شـیوع بیماری کرونا، خرید دسـتگاه اکسـیژن سـاز جهت بیمارسـتان 
امام رضا )ع( مشـهد، تجهیز آزمایشـگاه ویروس شناسـی بیمارسـتان 
۲۲ بهمـن شهرسـتان خـواف و تجهیـز مراکـز درمانـی و بهداشـتی در 
شهرستان خواف و همچنین مرکز واکسیناسیون کووید ۱۹ در خواف 
گوشـه ای از حمایت هـا و اقدامـات شـرکت فـولاد سـنگان در راسـتای 

عمل به مسئولیته ای اجتماعی است.
 انتظار شرکت فولاد سنگان از دولت جدید چیست؟

شعار رئیس جمهور دولت سیزدهم، ایران قوی است. قطعا به گفته 
مقام معظم رهبری یکی از راه های قوی بودن، تولید، پشتیبانی ها و 
مانـع زدایی هـا اسـت. ایـران قـوی بـا افزایـش تولیـد، ایجـاد اشـتغال و 
تولیـد ثـروت، افزایـش تولیـد ناخالـص ملـی، افزایـش درآمدسـرانه و… 
شکل می گیرد. در حال حاضر از سویی بخشنامه ها و دستورالعمل های 
در کشـور وجود دارد که اگر اجرایی شـوند، باعث مانع زدایی خواهند 
شـد. از سـوی دیگـر، برخـی از دسـتورالعمل ها باعـث ایجـاد مانـع در 
تولید می شوند که باید یک نظارت و سیاست گذاری جدید در آن به 
خصوص در حوزه صنعت و معدن اتخاذ شود. صنعت فولاد با تمامی 
 بخش هـا ماننـد خـودرو، لـوازم خانگـی، سـاخت و سـاز و… در ارتبـاط 
اسـت. بـه همیـن دلیـل بایـد نـگاه ویـژه ای بـه تولیـد، ایجـاد ثبـات در 

قیمت گذاری، حمل و نقل و تامین انرژی در این صنعت شود.

 13 MADANNAME.IR



نشریه الکترونیکی | شماره 2 | مرداد و شهریور ماه 1400

SMIC شــرکت صنایــع معدنــی فولاد ســنگان خراســان

بـه گـزارش پایـگاه خبـری معدن نامـه؛ یکـم شـهریور مـاه، زادروز حکیم 
حاذق و توانایی است که به عنوان “روز پزشک” نامگذاری شده و این 
و  مجاهـدت  بـا  کـه  سپیدجامگانیسـت  از  کـردن  یـاد  بـرای  فرصتـی 

ایثارشان جانی تازه به جامعه می بخشند.
امروز که جهان و به تبع آن  کشور عزیزمان ایران تحت شعاع ویروس 
مرمـوزی بـه نـام کرونـا قـرار گرفتـه، کار مدافعـان عرصـه سـامت بـس 
خطیـر و حیاتـی اسـت و روز پزشـک را در حالـی گرامـی  می داریـم کـه در 
گـذر ماه هـای اخیـر، جامعـه پزشـکی کشـور همـگام بـا تمامـی  خانـواده 
مدافعـان سـامت کشـور، بـا بحـران همه گیـری کرونـا مواجـه بـوده و با 
آمادگی حداکثری در مقابله با این پدیده شوم، کوشش گسترده ای 
را در تسـری بهداشـت و درمـان بـرای آحـاد جامعـه بـه کار بسـته تـا 
همچون همیشه پیام آور سامتی در اقصی نقاط ایران اسامی باشند.

اینجانـب ضمـن تسـلیت ایـام سـوگواری سـرور و سـالار شـهیدان و 
گرامیداشت شهدای عرصه سامت، روز پزشک را به پزشکان دلسوز 

پیام تبریک مدیرعامل فولاد سنگان به مناسبت روز پزشک

مدیرعامل فولاد سنگان به مناسبت فرارسیدن روز پزشک، 
در پیامی  این روز را به جامعه پزشکی تبریک گفت

مجموعه فولاد سـنگان و کلیه مدافعان عرصه سـامت تبریک عرض 
می نمایم.

سرافرازی و بهروزی روزافزونتان را از خداوند منان مسئلت می نمایم.
علی امرایی – مدیرعامل

پیام تبریک مدیرعامل فولاد سنگان به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس
دفـاع مقـدس، والاتریـن و رسـاترین واژه در قامـوس ایسـتادگی ملـت 
قهرمان ماست و بیانگر مقاومت بیدار دلانی است از جنس حماسه 
و افتخار. دفاع مقدس در واقع مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات 
ملت ایران در دفاع از حریم این سرزمین است. روزهایی که ذره ذره 

خاک میهن اسلامی مان، سربلندی ملتی را شهادت می ]…[
دفـاع مقـدس، والاتریـن و رسـاترین واژه در قامـوس ایسـتادگی ملـت 
قهرمان ماست و بیانگر مقاومت بیدار دلانی است از جنس حماسه 
و افتخار. دفاع مقدس در واقع مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات 

ملت ایران در دفاع از حریم این سرزمین است.
را  ملتـی  اسـامی مان، سـربلندی  کـه ذره ذره خـاک میهـن  روزهایـی 
شهادت می دهد که سرافرازانه در مقابل دنیای کفر و استکبار، مقاوم 
تر از کوه ایسـتادگی نموده و بر بلندای قله ی افتخار، بیرق آزادگی را 

به اهتزاز درآوردند.
بـی تردیـد هفتـه بزرگداشـت “دفـاع مقـدس” کـه بـه فرمـوده ی مقـام 
معظـم رهبـری »اوج افتخـارات ملـت ایـران اسـت« فرصـت ارزشـمند و 
مغتنمی اسـت تـا ملـت سـرافراز و غیـور ایـران اسـامی بار دیگـر با مرور 
خاطـرات و حماسـه های سـرداران دلیـر خـود در جبهه هـای حـق علیـه 

باطل، ضمن تجدید میثاق با آرمان های شهدا، از رزمندگان، ایثارگران 
و یادگاران هشت سال جنگ تحمیلی، تجلیل و تکریم نمایند.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل، شهیدان والامقام 
دوران دفـاع مقـدس و انقـاب اسـامی و تبریـک هفتـه دفـاع مقـدس، 
توفیـق روز افـزون آحـاد مـردم شـریف ایـران اسـامی را در پاسـداری و 
از خداونـد منـان  آزادگان  و  ایثارگـران  ادامـه مسـیر پرافتخـار شـهدا، 

مسئلت می نمایم.
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انسـانی  نیـروی  تعالـی  بـه  بـرای رسـیدن  افـزود:  رفیـع  محمـدی 
ناگزیریم سازمانی سرشار از انرژی، پویا و خلاق ایجاد نمائیم، تا 
به شعار فولاد سنگان )تلاش، تولید ایمن، توسعه پایدار( جامه 
عمل بپوشانیم و اعتقاد داریم توسعه پایدار به واسطه کارکنانی 
محقق شود که صلاحیت، مهارت، شایستگی، سلامت و بالندگی 

قابل قبولی را داشته باشد.
معـاون توسـعه سـرمایه های انسـانی فـولاد سـنگان اعـام نمـود 
بـرای رسـیدن بـه ایـن هـدف می بایسـت طـرح  و برنامـه ریـزی 
مدونی صورت پذیرد که خوشبختانه بر اساس سیستم یکپارچه 
منابـع انسـانی HRS ایـن مهـم در شـرکت فـولاد سـنگان تدویـن 
شده است وی از طرفی اعام نمود: بر پایه این شعار و مفاهیم 
سیستم HRS برای منابع انسانی فولاد سنگان استراتژی منابع 
انسـانی را تعریـف نمـوده ایـم، کـه باعـث شـده اسـت بـه صـورت 
هدفمند در این مسیر حرکت کنیم و تاکنون نتایج قابل تقدیری 
نیز کسب کرده ایم، که البته برای نیل به این اهداف سیستم 

و بسترهای لازم را ایجاد میگردد.
به طور مثال استقرار مدل تعالی منابع انسانی )۳۴۰۰۰( تجربه ای 
ارزشـمند در فـولاد سـنگان اسـت، کـه بـر ایـن اسـاس مـدل تعالـی 
وضعیـت موجـود مدیریـت منابـع انسـانی را در شـرکت بررسـی و 
امـکان بهبـود و توسـعه آن را فراهـم و فرهنـگ تعالـی و کمـال را در 
سـازمان ایجـاد میکنـد، ایـن مـدل بـه صـورت تدریجـی و مرحلـه ای 
طراحی و در تکامل یک تغییر منحصربه فرد را در فرهنگ سازمانی 
ایجـاد نمـوده تـا زمینـه مناسـب بـا هـدف جـذب، حفـظ و توسـعه 
منابـع انسـانی فراهـم شـود. ایـن مـدل برگرفتـه از اسـتانداردهای 
مرجع مدیریت منابع انسانی همچون مدل سرمایه گذاری انسانی 
)IIP، مدل بلوغ قابلیت های انسـانی )PCMM( و ایزو ۱۰۰۱۸ بوده 

و از اعتبار علمی  بالایی برخوردار می باشد.

محمدی رفیع، معاون توسعه سرمایه های انسانی فولاد سنگان مطرح کرد

مهم ترین رویکرد تیم مدیریتی فولاد سنگان در قبال تولید و توسعه 
پایـدار، رشـد و تعالی نیـروی انسـانی این مجموعه اسـت

بی شک سرچشمه و منشاً 
حرکت ها و بهبود در هر 

سازمانی نیروی انسانی پرتوان 
آن سازمان می باشد، 

انسان هایی که در کالبد 
سازمان روح می دمند و آنرا به 

حرکت در می آورند.

وی افزود: تدوین پروفایل شایستگی بر اساس پست های فعلی 
سازمان، تعیین مدل شایستگی و تدوین دستورالعمل آن )این 
موضوع نشان می دهد ارتقاء افراد )آزمون ارتقای شغلی( و مسیر 
پیشرفت آنها برای این شرکت مهم است(، تدوین مدل ارزیابی 
عملکرد و … از مواردی است که در سیستم شرکت با محوریت 
شایسـته سـالاری تعریـف و پیـاده سـازی شـده اسـت و در ادامـه 
فرآیندهـای آن رصـد و مـورد ارزیابـی قـرار گرفـت کـه خروجـی آن 

اجرای طرح طبقه بندی مشاغل بوده است.
وی  گفت: در بحث رفاهی کارکنان »تعاونی مسکن« ایجاد شده 
اسـت که در دو پارت اجرایی خواهد شـد و در مرحله اول پرسـنل 
شـرکت و در مرحلـه دوم پیمانـکاران را پوشـش می دهـد تـا منابـع 
انسانی شرکت دغدغه مسکن را از اولویت های خود خارج نمایند.

وی به خدمات دیگر فولاد سنگان برای نیروی انسانی اشاره کرد 
و گفت: در حال حاضر به دنبال ایجاد شرکتی هستیم که پرسنل 
شـرکت سـهامداران آن را تشـکیل دهنـد و بـه سـبب ایـن اقـدام 

خیال آنها برای برنامه ریزی آینده را آسوده کنیم.
معاون توسـعه سـرمایه های انسـانی فولاد سـنگان اظهار داشت: 
بحـث سـامت کارکنـان هـم مـورد توجـه معاونـت منابـع انسـانی 
بوده است و هم از دغدغه های مدیریت شرکت می باشد بر این 
اسـاس برنامـه جامـع ورزشـی بـرای کارکنـان و خانـواده ایشـان در 
نظـر گرفتـه ایـم کـه در ایـن راسـتا بـا مجموعـه ای در حـال مذاکـره 
هسـتیم تـا ورزش بـه شـکل حرفـه ای و بـه عنـوان یـک اصـل در 

زندگی فردی پرسنل گنجانده شود.
محمـدی  رفیـع خاطرنشـان کـرد: مرکـز توسـعه و ارتقـاء سـامت را 
بـرای افزایـش سـامت پرسـنل و خانـواده محتـرم آنهـا تاسـیس 
کردیم تا این مرکز با خدمات روانشناسی، ژنتیکی و تخصصی با 
همـکاری دانشـگاه تهـران در جهـت خدمـت رسـانی بـه کارکنـان 
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SMIC شــرکت صنایــع معدنــی فولاد ســنگان خراســان

فولاد سنگان پایه گذاری شده و با توجه به اینکه در این منطقه 
بـود  بـرای پرسـنل یـک دغدغـه  بـه پزشـک متخصـص  مراجعـه 

درصدد رفع آن برآمدیم.
وی همچنین در بحث سامت کارکنان به اقدامی  بدیع در فولاد 
سـنگان اشـاره کـرد و گفـت: بـه زودی در فـولاد سـنگان »پایـش 
آنایـن سـامت« را اسـتقرار می دهیـم کـه بـر پایـه یـک برنامـه 
جامـع، سـامت کلیـه پرسـنل و خانـواده آنهـا بـه صـورت مسـتمر 
مـورد پایـش قـرار می گیـرد و بـا توجـه بـه افزایـش بیماری هـای 
خاموش در کشـور، مدیر عامل محترم شـرکت بر پایه ریزی این 

سیستم و سرعت دهی در اجرای آن تاکید فراوان دارد.
وی با نگاه تاکیدی بر امنیت شغلی کارکنان شرکت افزود: یکی 
از مصادیـق امنیـت شـغلی؛ حقـوق و دسـتمزد اسـت کـه در ایـن 
موضوع هم می توان به ترمیم حقوق و طرح طبقه بندی داخلی 
کـه در شـرکت اجرایـی گردیـد و همچنیـن افزایشـات مـوردی و 

تسهیات هایی که به پرسنل اعطا می گردد اشاره کرد.

محمـدی  رفیـع اظهـار داشـت: بـا یـک شـرکت معتبر توریسـتی در 
حـال مذاکـره هسـتیم تـا بـا یـک برنامه نظام مند و جامـع، اوقات 
فراغتـی بـرای کارکنـان و خانواده هایشـان فراهم کنیم. به صورت 
کلـی طراحـی و تدویـن طـرح جامـع خدمـات مختـص کارکنـان و 
خانواده ایشان در بخشهای گردشگری، مسکن، ورزش، درمان و 
تسهیات قرض الحسنه، تورهای مسافرتی و… موارد مورد توجه 

شرکت برای ارائه خدمت به افراد مجموعه است.
معاون توسعه سرمایه های انسانی فولاد سنگان خدمات رفاهی 
و سـامتی بـه کارکنـان را اقدامی منسـجم خوانـد و گفـت: نـگاه ما 
این است که خدمات به پرسنل باید نظام مند باشد و به شکل 
جزیـره ای عمـل نکنیـم. بـرای نیـل بـه ایـن هـدف بـا یـک شـرکت 
استارتاپی وارد مذاکره شدیم تا تمام خدماتی که امکان ارائه به 
فـرد دارد بـه صـورت یـک سـوپر اپلیکیشـن فراهـم آوریـم تـا ارائـه 
»خدمات بر خط« برای آنها به صورت مستمر و همه جانبه رصد 

و انجام شود.

بـه گـزارش پایـگاه خبـری معدن نامـه بـه نقـل از روابـط عمومی  
کنتـرل  و  تعالـی  )مدیـر  رضـازاده  ابتـدا  در  سـنگان،  فـولاد 
سـازمانی(، ضمن قدردانی از پیشـنهادهای ارائه شـده توسـط 
مشـارکت  اهمیـت  بـر  مختلـف،  معاونت هـای  در  همـکاران 
کارکنان در رفع نواقص احتمالی و ایجاد فرایند ها و بسترهای 
پیشـنهادهای  کـرد،  و خاطرنشــان  تأکیـد  بهتـر در سیسـتم 
همـکاران، بایـد بـه صـورت عملـی و در راسـتای ارتقا توانمندی 

سازمان ارائه گردد.
در پایـان از پیشـنهاد دهنـدگان برتـر نظـام پیشـنهادات بـه 

شرح ذیل با اهدا لوح سپاس و هدایا تقدیر به عمل آمد.
– محمد جواد سمعیان – علیرضا شیروژن – علیرضا حارث 
آبادی- رضا زنگنه -مصطفی علی اکبری – دانیال فاضلی و رضا 

معین فر.

تقدیـر از پیشـنهاددهندگان برتر فولاد سـنگان
درجلسـه ای کـه بـا حضـور معاونیـن، مدیـران و روسـای فـولاد سـنگان 
برگزار شـد، از پیشـنهاد دهندگان برتر نظام پیشـنهادات تقدیر شـد.
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